M I N I S T E R I O  D A  E D U C A Ç Ã O

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

mrw

PORTARIA Nº             2165            , DE              20           DE          JUNHO             DE 2012.

    O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de

suas atribuições e tendo em vista o que consta no processo nº

010439/2012-14,

    RESOLVE:

    Remover, a partir de 06 de junho de 2012, a servidora JOELMA

ZAMBÃO ESTEVAM - 192562, ocupante do cargo de Professor, classe Assistente, no regime

de trabalho de dedicação exclusiva, do Setor Litoral para o Setor de Educação Profissional e

Tecnológica.

Zaki Akel Sobrinho